

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024–2025

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanne Olsson, Styrelseledamot
2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av designade posters och tavlor på sajten Nordic Poster Collective.

Bolaget har sitt säte i Falköpings kommun.

Bolagets omsättning har under det senaste åren minskad omsättning på grund av minskade insatser och marknadsföring.

Flerårsöversikt	2025-06	2024-06	2023-06
Nettoomsättning [tkr]	92	135	254
Resultat efter finansiella poster [tkr]	-74	-77	-51
Soliditet [%]	38	63	79

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	107 500	540 607	-591 196	-76 792	-19 881
Erhållna aktieägartillskott	-	-	60 000	-	60 000
Balanseras i ny räkning	-	-	-76 792	76 792	-
Årets resultat	-	-	-	-73 603	-73 603
Belopp vid årets utgång	107 500	540 607	-607 988	-73 603	-33 484

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	540 607
Balanserat resultat	-607 988
Årets resultat	-73 603
Summa	-140 984

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-73 603
Summa	-140 984

Resultaträkning	Not	2024-07-01 –2025-06-30	2023-07-01 –2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 423	135 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 423	135 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		–50 201	–61 003
Övriga externa kostnader		–116 254	–150 602
Personalkostnader	2	–	–
Övriga rörelsekostnader	3	–	–326
Summa rörelsekostnader		–166 455	–211 931
<i>Rörelseresultat</i>		–74 032	–76 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	–
Räntekostnader och liknande resultatposter		–	–151
Summa finansiella poster		429	–151
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		–73 603	–76 792
<i>Resultat före skatt</i>		–73 603	–76 792
<i>Årets resultat</i>		–73 603	–76 792

Balansräkning

Not 2025-06-30 2024-06-30

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 10 000 19 353

Summa varulager m.m. 10 000 19 353

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5 501 2 039

Summa kortfristiga fordringar 5 501 2 039

Kassa och bank

Kassa och bank 15 860 10 301

Summa kassa och bank 15 860 10 301

Summa omsättningstillgångar 31 361 31 693

Summa tillgångar 31 361 31 693

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 107 500 107 500

Summa bundet eget kapital 107 500 107 500

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 540 607 540 607

Balanserat resultat -607 988 -591 196

Årets resultat -73 603 -76 792

Summa fritt eget kapital -140 984 -127 381

Summa eget kapital -33 484 -19 881

Långfristiga skulder

Övriga skulder - 30 000

Summa långfristiga skulder 0 30 000

Kortfristiga skulder

Balansräkning

Not 2025-06-30 2024-06-30

Leverantörsskulder	42 783	6 926
Övriga skulder	22 062	14 648
Summa kortfristiga skulder	64 845	21 574
<i>Summa eget kapital och skulder</i>	31 361	31 693

Noter

Not 1: Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

	2024-07-01 –2025-06-30	2023-07-01 –2024-06-30
Not 2: Medelantalet anställda		
Medelantalet anställda	0	0
Not 3: Övriga rörelsekostnader		
Belopp	–	–326

Falköping 2025-12-27

Susanne Olsson
Susanne Olsson

2025-12-27